
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
30. ledna 2014                     ročník 21                     číslo 4                   Zdarma

Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

velký výběr čalouněných souprav, dvoulůžek,
skříní, zdravotních matrací, stolů a židlí.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

SOŠ a SOU Vyškov
pořádá pod záštitou o. p. s. EDUKA

X. REPREZENTAČNÍ PLES
Drnovice, pátek 7. 2. 2014 od 20 hodin

Srdečně zvou pořadatelé

Bonus 30 Kč za recept. • Výhodné ceny. 

Dárek pro

každého

pacienta 

Tillova lékárna U Černého orla
na Masarykově náměstí

ve Vyškově
ZNOVU OTEVŘENA

Probiotikum zcela zdarma
ke každému
antibiotiku 

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

Dům dětí a mládeže Vyškov

Taneční workshop 
Přípravy tanečních kroužků

pomalu vrcholí. Tanečníky
DDM Vyškov čekají soutěže
nejen regionálního rázu, ale
i mistrovství ČR. Díky pod-
poře MěÚ Vyškov se podařilo
do Vyškova pozvat populár-
ní brněnskou lektorku Tess
Lempartovou (členku taneční
skupiny BEAT UP Brno)
a uspořádat workshop. Tré-
nink byl otevřený pro všechny

taneční kroužky, proběhl na
ZŠ Letní pole. Účastníci se
během tříhodinového mara-
tonu zdokonalovali ve street
technikách hype a lockin.
Taneční dopoledne zajišťova-
la vedoucí skupiny N-YOJ
Mgr. Eva Kellner Fialová.
Mladí členové kroužků vždy
kvalitně reprezentují město
Vyškov na všech tanečních
soutěžích, i letos tomu jistě ne-
bude jinak. Držíme pěstičky.

Klubáčci v akci! 
Členové klubu PINOCCHIO

Dědice připravili pro děti amlá-
dež víkendový pobyt s názvem
Karlík a továrna na čokoládu.
Účastníky čekal zábavný pro-
gram plný her a soutěží. Své
schopnosti mohli vyzkoušet na
setoboxu, tanečních podložkách
a při deskových hrách. 

Když se dětem podařilo, při
jedné z her, obstarat ingredi-
ence na čokoládu, vařila se i čo-
koláda. Šéfkuchaři Ondrovi se

moc povedla, došlo i na šle-
hačku! Spát se šlo hodně pozdě,
ale i přesto se druhý den ne-
chtělo dětem domů. Vedoucí
klubu Tom se rozloučil s posled-
ními víkendáři o dvě hodiny
později, než bylo plánováno. 

Klub je otevřen každý čtvrtek
od 16.00 do 18.00 hod.

Další klubová akce proběhne
o prázdninách od 20. 2. do 21. 2.
2014 – „Ledové království aneb
Zima jako v lednu.“
Těší se na vás Anet, Jana a Dušan

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, 

baňkování a další

CAMBRIDGE DIET
Objednávky: 607 663 350

www.masaze-renata.cz
MZ – PÁNSKÁ MÓDA
Vážení zákazníci, nově jsme pro vás otevřeli prodejnu pánské

konfekce, jako jsou obleky, košile, kravaty, vesty, svetry,
trička, bundy, spodní prádlo, doplňky.
Nabízíme kvalitní zboží české výroby

(firmy Ševčík, Limbeck, Pleta Třebíč a další).
Těšíme se na vás v naší provozovně:

Obchodní dům Kojál – 1. patro, Nádražní 4/3, Vyškov

Ovo - Imont, spol. s r.o. nabízí kvalitní certifikované

SADBOVÉ BRAMBORY
ve stupni množení A, B (C1, C2) pocházející výhradně z ČR z Vysočiny

velmi rané – Agáta, Colette, Magda, Monika, Rosara
rané – Adéla, Baccara, Belana, Elfe, Marabel, Karin, Dali

polorané – Ditta, Jelly, Lolita, Nancy, Agria, 
červené Red Anna, Laura a Keřkovské rohlíčky

Balení 25 kg, cena 16,40 Kč/kg 
Balení 10 kg, cena 17,50 Kč/kg - pouze druhy Magda, Rosara, Adéla,     

Marabel, Laura, Lolita, Red Anna a Jelly (možnost množstevních slev).
Konzumní brambory balení 25 kg, cena 11,40 Kč/kg.

Sadbu objednávejte Po–Pá 9.00–16.00 na tel.: 517 358 926, 517 350 353 
mobil: 728 104 255, 732 848 619 do 13. 2. 2014!

Volně k prodeji nabízíme hnojiva, substráty, jablka, postřiky a marmelády.
Výdej sadby a volný prodej v pátek 28.února 2014 od 13.00 do 15.00 nebo
později vždy v úterý a čtvrtek od od 13.00–14.00 v areálu ZD Agros Dědice,
ulice Jízdárenská, Vyškov 2 (hala vpravo nahoře). Podrobné informační letáky
jsou na www.ovoimont.cz, nebo na prodejně bistro-Gryc, Dědická 68 Vyškov.
Zde zboží také objednáváme a vykupujeme vlašská jádra za 130 Kč/kg.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

SKLADNÍK,
REFERENT LOGISTIKY

Požadujeme: – min. vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství

– vysoké pracovní nasazení

– oprávnění na VZV

BRUSIČ
Požadujeme: – vyučení v technickém oboru

– praxi v oboru min. 1 rok

– manuální zručnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve třísměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 


